第６６回　「食」を支える会　勉強会開催のご案内

　　　　拝啓

この度、第６６回「食」を支える会の開催内容・日程が下記の通り決定いたしました。
今回はニュートリー株式会社様より、「嚥下調整食分類2021改定ポイントの解説」という内容にて講義を行って頂きます。
内容としましては、
　①とろみの粘度調整のポイント
　②コードに則したお粥の解説
　③コードに則した嚥下調整食とは
以上についての解説を行って頂きます。
摂食嚥下リハビリテーション学会嚥下調整食分類2013が発表されてから8年が経過し、医療・介護の分野の中でも嚥下調整食という用語は浸透してきたと思われます。しかしまだまだ、認知されていない場面にも多く遭遇致します。嚥下調整食について日常的に触れている方も、よく知らないという方も勉強できる内容になっていると思います。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

日時　Ｒ５年２月１８日（土）　　１8時から　（約１時間程度）
　　　　　　　 場所　ＺＯＯＭを用いてのｗｅｂ開催
　　　　　　　　　　　　題名　「嚥下調整食分類2021改定ポイントの解説」
　　　　　　　　　　　　発表者　（株）ニュートリー嚥下チーム所属
中村　悠乃

＊ご参加を希望の方は、下記まで必ず所属とお名前を記載しメールを頂きますよう、よろしくお願い致します。人数確認のため、２月１６日までご連絡頂ければ幸いです。
　ご連絡を頂いた方には２月１７日までにＩＤとパスワードをメールさせて頂きます。

連絡先　三浦　康寛　　yasuhiromiura0407@yahoo.co.jp

　　　　　         令和５年１月